Протокол № 8
заседания диссертационного совета

Д 220.062.01 при Федеральном государственном бюджетном образователь-
ном учреждении высшего профессионального образования
«Ставропольский государственный аграрный университет»

от «19» декабря 2014 года

Присутствовали: 19 членов диссер-
тационного совета из 23 (утверждено
приказом Минобрнауки России от
04.02.2011 г. № 159-38, с изменения-
ми, внесенными приказом от
13.02.2013 г. №71/нк)

Повестка дня:
Защита диссертации Комлацким Григорием Васильевичем на тему:

«Индустриализация и интенсификация отрасли свиноводства на юге России»,
представленной на соискание ученой степени доктора сельскохозяйственных
наук по специальностям: 06.02.10 - частная зоотехния, технология производ-
ства продуктов животноводства и 06.02.07 - разведение, селекция и генетика
сельскохозяйственных животных.

Постановили: присудить Комлацкому Григорию Васильевичу ученую сте-
пень доктора сельскохозяйственных наук по специальностям: 06.02.10 - ча-
стная зоотехния, технология производства продуктов животноводства и
06.02.07 - разведение, селекция и генетика сельскохозяйственных животных

Результаты голосования: при проведении тайного голосования диссертаци-
онный совет в количестве 19 человек, из них по специальности рассматри-
ваемой диссертации 06.02.10 - частная зоотехния, технология производства
продуктов животноводства - 7 докторов наук и 06.02.07 - разведение, селек-
ция и генетика сельскохозяйственных животных - 7 докторов наук, участво-
вавших в заседании, из 23 человек, входящих в состав совета, проголосовали:
за - 18, против - нет, недействительных бюллетеней - один.

Зам. председателя
диссертационного совета,
доктор сельскохозяйственных наук, fgggtf'0ШЫ \*mWA

йзгч§/ щМш?Ш gSgols | WiSfflgm 5
Ученый секретарь Щ / J j f f i
диссертационного совета, *
кандидат сельскохозяйственных наук, доцент

В.И. Коноплев

А.П. Марынич